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Lansstyrelsen i PROTOKOLL
Vastra Gotalands lan 2014-09-15 — 09-19

Dnr: 201-32216-2014

Slutlig sammanrakning
Val till riksdagen 2014-09-14
Valkrets: Véastra Gotalands lans véstra

Plats: Nova Arena, Innovatumomradet, Nohabgatan, Trollhéttan
Sammanrédkningen har skett enligt reglerna i 13 kap. vallagen.

Lansstyrelsen beslutar att faststilla resultaten sa att Valmyndigheten kan utse ledamoter och
ersittare.

* Bilaga 1 Rdster for partierna
* Bilaga 2 Forteckning Gver antalet roster per parti och lista

* Bilaga 3  Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat
* Bilaga4 Kandidater som klarat spérren for inval pa personliga rostetal

Vid protokollet: Agnetha Ericsson

Justerat: Elin Hagstrom
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Vastra Gotalands lan

Val till riksdagen 2014-09-14

Roster for partierna

Roster Personroster
Parti antal % antal %
Moderaterna 60129 25,59 8884 14,77
Centerpartiet 14091 6,00 3355 2381
Folkpartiet liberalerna 16134 6,87 3192 19,78
Kristdemokraterna 13486 5,74 4064 30,13
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 63552 27,05 11537 18,15
Vénsterpartiet 12132 5,16 2295 18,92
MiljGpartiet de grona 15971 6,80 2852 17,86
Sverigedemokraterna 31401 13,37 8900 28,34
Feministiskt initiativ 5978 2,54 2386 39,91
Ovriga partier 2071 0,88 704 33,99
Summa giltiga roster 234 945 48169 20,50
Ogiltiga roster 2499 1,05
(varav blanka 2442 1,03
Summa avgivna roster 237 444

Rostberattigade 272370 Valdeltagande 87,18 %
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Vastra Gotalands lan

Val till riksdagen 2014-09-14
Forteckning over antalet roster per parti och lista
Listnumret 90000 avser valsedlar som rdknas som partirdster.

Vastra Gotalands lans vastra

List- Roster
Partibeteckning nummer perlista  Totalt
Moderaterna 60 129
0001-08429 38930
0001-08913 220
0001-90000 20979
Centerpartiet 14 091
0004-08665 10 499
0004-90000 3592
Folkpartiet liberalerna 16 134
0003-06258 11634
0003-08014 116
0003-90000 4384
Kristdemokraterna 13 486
0068-08519 10474
0068-90000 3012
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 63 552
0002-08072 46 094
0002-90000 17 458
Vansterpartiet 12132
0005-06621 8 609
0005-90000 3523
MiljOpartiet de gréna 15971
0055-06000 9944
0055-90000 6 027
Sverigedemokraterna 31401
0110-08273 6 307
0110-08275 16721
0110-90000 8373
Feministiskt initiativ 5978
0532-06783 5297
0532-90000 681
Direktdemokraterna 78
1170-09292 36

1170-90000 42



Djurens parti

Enhet

Europeiska Arbetarpartiet-EAP

Framstegspartiet

Fredsdemokraterna

Hal sopartiet

Klassiskt liberala partiet

Kristna Vardepartiet

Landsbygdspartiet Oberoende

Piratpartiet

Réttvisepartiet Socidisterna

SPI Vélfarden

Svenskarnas parti

Sveriges Kommunistiska Parti (SKP)

Végvalet

Ovriga partier

1136-09333
1136-90000

0189-08448
0189-90000

0029-09369
0029-90000

1146-09416

1177-08470
1177-90000

1270-09615
1270-90000

0638-06771
0638-90000

1140-09293
1140-90000

1011-08529
1011-90000

0524-07532
0524-90000

0131-09242
0131-90000

0107-09143
0107-90000

0972-08854
0972-90000

1063-09349
1063-90000

1138-05595
1138-90000

61
62

204
69

N

15

=

18
11

125
22

22
23

903
88

26

127

14

15

11
29

123

273

17

29

147

45

991

31

141

19

40

116
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Giltiga roster
Ogiltiga r oster

(varav blanka
Summa

234 945
2499

2 442)
237 444
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Lansstyrelsen i

Vastra Gotalands lan

Val till riksdagen 2014-09-14
Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personrdster anges for varje lista. Totala antalet personrdster for
kandidater som klarat sparren for inval med hjdlp av personroster framgér av Bilaga 4.

Vastra Gotalands lans vastra

Moderaterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0001-08429 Antal personrdster
1. Lars-Arne Staxang 1516
2. MariaPlass 722
3. Ellen Juntti 717
4. Ann-Sofie Alm 872
5. Mattias Zackrisson 457
6. Henrik Loveby 385
7. Malin Tisdll 414
8. Kristian Vramsten 400
9. Linda Fréberg 368

10. Carin Ramneskar 137

11. Eva Abrahamsson 208

12. Lars Stdlheim 112

13. Stig Ottosson 89

14. Inga-Lill Hast 209

15. Helen Andersson 271

16. Anders Holmenskold 311

17. Rita Paparizou 185

18. Gerhard Bengtsson 55

19. Linda Ekdahl 266

20. Bjorn Moller 68

21. Linus Hedberg 280

22. Adam Finn 83

23. Christer Borjesson 38

24. Michael Hennler 73

25. Charlotta Windeman 92

26. Anders Arndll 82

27. Amanda Windeman 257

28. Alexander Niklasson 30

29. Mg Olsson 5

30. Nilu Thunell 6

31. Hans-Evert Renérius 8

32. Mikael Wintell 30

33. Mats Overfjord 23

34. Lennart Stansvik 5

Summa: 8774

Listnummer: 0001-08913 Antal personrdster
1. Fredrik Reinfeldt 90
2. Beatrice Ask 1
3. Catharina ElImséter-Svérd 1

4. UlrikaKarlsson



5. Per Westerberg
6. Andreas Norlén
7. Mats Green
8. Johan Hultberg
9. Jorgen Andersson
10. Gustaf Hoffstedt
11. Annicka Engblom
12. Hans Wallmark
13. Anders Hansson
14. Tobias Billstrdm
15. Jonas Jacobsson Gjortler
16. Jorgen Warborn
17. LarsHjdmered
18. Lars-Arne Staxang
19. Camilla Waltersson Gronvall
20. Jan Ericson
21. Sten Bergheden
22. PiaHallstrom
23. Elisabeth Svantesson
24, Jessica Palfjard
25. Ulf Berg
26. Tomas Tobé
27. Lena Asplund
28. Saila Quicklund
29. Edward Riedl
30. Krister Hammarbergh

Centerpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0004-08665

[

Summa: 110

Antal personrgster

. Fredrik Christensson
. Kristina Jonéng

Peter Hele

. Hans Torwald

. Nina Andersson

. Christer Nilsson

. Emelie Holgersson

. KgjsaMattsson

. Sara Janhall

. Sveza Daceva Filipova
. Christina Rorvall-Dahlberg
. Inga Goransson

. Roger Wallentin

. Ove Wiktorsson

. MariaMartini

. Jorgen L Andersson

. Anna Strand

. Anita Olsson

. Lars-Gdran Sunesson
. Patrik Renstrom

. Peder Johansson

. Siw Lycke

. Gunnar Arneson
.BoAslund

. Ingemar Johansson

. Marina Robertsson

. Arne Olsson

. Eric Nilsson

. Lennart Kristiansson
. Roger Jodensvi
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854
224

76
76
69
205
129
115

24
57
78
43
47
57
63
14
15
14
40
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31. Mathias Strand
32. Hans Hansson

33. Albin Otterhall
34. Magnus Aronsson
35. Camilla Pedersen 4
36. Stig-Arne Helmersson

37. Bjorn Bystrom

(62BN

38. Johan Stein

39. Birthe Hellman 4
40. Tage Larsson

41. Jonas Hallgren 7
42. Henry Hermansson 1
43. Anette Lindstrom 3

44. Ingrid Thomasson
Summa: 3355

Folkpartiet liberalerna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0003-06258 Antal personrdster
1. Lars Tysklind 720
2. Elisabeth Mattsson 600
3. Marcus Claesson 494
4. Lisbeth Svensson 281
5. Martin Johansen 119
6. Karin Blomstrand 48
7. Carl-Johan Sernestrand 45
8. Veronica Almroth 70
9. Géran Hildén 27

10. Ulrika Almhgjd 105

11. Paul Carlsson 55

12. Ann-Charlotte Stromwall 75

13. Mikael Sternemar 38

14. Marianne Ahlborg 81

15. Lars Wallberg 30

16. Maria Adahl 101

17. Ralph Steen 41

18. Harriet Larsson Larsésen 6

19. UIf Sjdlinder 13

20. Anne-Lise Lindmark 13

21. Solveig Einarsson Lundqvist 19

22. Jan Glimstedt 18

23. Margareetta Waldén 56

24. Ingvar Svensson 6

25. Lotten Winstrém Carlsson 47

26. Niklas Emilsson 23

Summa: 3131

Listnummer: 0003-08014 Antal personrdster

. Jan Bjorklund 8
. Birgitta Ohlsson 14
. Christer Nylander

. Maria Lundqvist Bromster
. Adam Cwejman

. NinaLarsson

. Erik Ullenhag

. MariaArnholm

. Lars Tysklind

. Kristina Grapenholm

. Mats Persson

. Emma Carlsson L6fdahl 1
. Mathias Sundin
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14. Ewa Calhammar
15. Ismail Kamil

16. Anna Svalander
17. Bengt Eliasson

18. Monica Lundin

19. Torkild Strandberg
20. Anna Ekstréom

21. Roger Haddad

22. Amy Oberg

23. Allan Widman

24. Tina Acketoft 2
25. Johan Pehrson

26. Barbro Westerholm

27. Péar Johnson 1
28. Nina Lundstrém

29. Per-Ake Fredriksson 2
30. Karin Karlsbro 1
31. Lars Persson

32. Gulan Avci

33. Bjorn Brandewall

34. Linda Nordlund 1
35. Jens Sundstrém

36. Anna Stedle

37. Gunnar Nordmark

38. Maria Nilsson 6
39. Pér Lofstrand

40. Elisabeth Mattsson
41. Fredrik Malm 2
42, CamillaMartensen

43. Carl B Hamilton

B RN e

[

Summa: 61

Kristdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0068-08519 Antal personrdster
1. Goran Hagglund 1557
2. Roland Utbult 1556
3. EvaWwallin 151
4. Peter Berg Johnson 47
5. Gun-Marie Daun 74
6. Bert Nygren 20
7. Marie Henriksen 80
8. Jorgen Myrberg 19
9. Kajsa-Karin Andersson 18

10. Leif-Ove Bohlin 19

11. Olle Eriksson 5

12. Rose-Marie Sj6holm 32

13. Ola Strand 9

14. Anna-Lena Karlsson 11

15. Anibal Rojas Jorquera 32

16. Elisabeth Larsson 7

17. Naim Murseli 95

18. Anton Nyblom 21

19. Lena Hedlund 8

20. Jan Utbult 72

21. Reidun Lorentzon 7

22. Markus Lund 16

23. Anne-Marie Soderlund 7

24. Samuel Brése 13

25. David Lega 188

Summa: 4064
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Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0002-08072

Antal personrgster

. Jan-Olof Larsson

. Catharina Brékenhielm
. Kenneth G Forslund
. Petra Ekerum

. Mohamed Hama Ali
. Gitte Capus

. Ronnie Brorsson

. Anna Palmér

. Niclas Ylander

. Solveig Hallin

. Bo Pettersson

. Anna-Lena Heydar

. Christian Hansson

. AsaKarlsson

. Ronnie Bryngelsson
. Carin Oleryd

. Rikard Larsson

. Jenny Jansson

. Stefan Gustafsson

. |sabelle Asadian Falahieh
. Jan Vidar Seljegren
. Ingela Rossi

. Paul Magnusson

. Marie Raask
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Véansterpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0005-06621

1647
1346
979
1102
1149
300
502
558
226
605
480
604
174
239
222
115
186
113
253
174
108
219
139
97
Summa: 11 537

Antal personrdster

1. Wiwi-Anne Johansson
. Hamza Demir

. Jessica Wetterling
. Knut Nordin

. Malin Jansson

. Salah Abuarisheh
Jessica Sodergren
. Lars-Olof Laxrot
. Ewy Gahnstrom
10. Karin Jaxmark
11. Kerstin Wallsby
12. Jerker Halling

13. Goran Billvall

14. Rickard Joelsson
15. EvaEspling

16. Lars Ake Karlgren
17. Emma Ramhult
18. Hakan Smedja
19. Jaana Jarvitalo
20. Bosse Karlsson
21. LenaJanson

22. Emilio Cotroneo

COWWONOULA_WN

Miljépartiet de gréna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0055-06000

457
273
177
129

59
133
103

45
350

68
34
34
39

61
57
20
67
40
25
16
44
64
Summa: 2295

Antal personrdster

1. EmmaNohrén

1225
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2. Nicklas Attefjord 86
3. Anna Tora Jonsson 191
4, Kader Hamakarim 199
5. Ulrika Frick 282
6. Anton Abrahamsson 53
7. Jennie Rodin 227
8. Anders Schdnbeck 49
9. Maria Gustafsson 58
10. Carl Forsherg 57
11. Azar Hedemalm 61
12. Y ngve Johansson 15
13. Janine Alm Ericson 24
14. Anna-Karin Jaderberg 34
15. Johan Thunberg 120
16. Sarah Isgren 40
17. Christy Whiddon 32
18. Johan Soderpam 22
19. Hans Sternlycke 10
20. Goran Larsson 29
21. Mikael Hagne 21
22. Michael Halvarsson 17

Summa: 2852
Sverigedemokraterna (partiet har anmaélt kandidater)

Listnummer: 0110-08273 Antal personrdster

. Jimmie Akesson 2035
. Carina Herrstedt 14
. JuliaKronlid 21
. Bjérn Soder 13
. Mattias Karlsson 4
. PaulaBieler 15
. Richard Jomshof 17
. Sven-Olof Sallstrom

. Per Ramhorn

. Margareta Larsson

. Josef Fransson

. Johnny Skalin

. Mikagl Jansson 3
. Hanna Wigh 12
. Kent Ekeroth 27
. Oscar §jostedt

. Jonas Akerlund

. David Lang

. AnnaHagwall

. Markus Wiechel

. Tony Wiklander

. KristinaWinberg

. Aron Emilsson

. Mattias Backstréom Johansson
. Peter Lundgren

. Roger Hedlund

. Pavel Gamov

. Martin Kinnunen

. Anders Forsberg

. Angelika Bengtsson

. Linus Bylund

. Patrik Jonsson

. Runar Filper 1
. Dennis Dioukarev

. Adam Marttinen 4
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36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

71
72
73

Roger Richtoff
Magnus Persson
Per Klarberg
Mikael Eskilandersson
Jimmy Stahl
Sara-Lena Bjako
Christoffer Dulny
Christina Thuring
Jonas Millard
Olle Felten

Jeff Ahl

Stefan Jakobsson
Jennie Afeldt
Johan Nissinen
Robert Stenkvist
NinaKain
Cassandra Sundin
Fredrik Eriksson
Heidi Kronvall
Crister Spets

Marcus Silverbage
Linda Lindberg
Joakim Pripp
Lotta Antman
Therese Borg
Helmuth Petersén
GunillaHellberg
Jimmie Stranne

Lars Hansson
Daniel Spiik
Monika Healiv
Bengt Mamberg
Sven Bager

. Anders Ahl

. Richard Carlsson
. Jorgen Fogelklou

Listnummer: 0110-08275

Monica Tedestam Bergléw

Ann-Christine From Utterstedt

11

N

6
Summa: 2292

Antal personrgster
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. Jimmie Akesson

. Carina Herrstedt

. JuliaKronlid

. Bjérn Soder

. Mattias Karlsson

. PaulaBieler

. Richard Jomshof

. Sven-Olof Sallstrom
. Per Ramhorn

. Margareta Larsson
. Josef Fransson

. Johnny Skalin

. Mikagl Jansson

. Hanna Wigh

. Kent Ekeroth

. Oscar §jostedt

. Jonas Akerlund

. David Lang

. AnnaHagwall

. Markus Wiechel

5898
37
34
37

9
38
35

7

3

5
12

6

128
17
59

7

6
10

4

4
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21.
22
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
. Dennis Dioukarev
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
. Jonas Millard
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
. Heidi Kronvall
B5.
56.
57.
58.
5o.
60.
61.
62.
63.
. Martin Kirchberg
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

Tony Wiklander
Kristina Winberg
Aron Emilsson
Mattias Béckstrom Johansson
Peter Lundgren
Roger Hedlund
Pavel Gamov
Martin Kinnunen
Anders Forsberg
Angelika Bengtsson
Linus Bylund

Patrik Jonsson
Runar Filper

Adam Marttinen
Roger Richtoff
Magnus Persson

Per Klarberg

Mikael Eskilandersson
Jimmy Stahl
Sara-Lena Bjako
Christoffer Dulny
Christina Thuring

Olle Felten

Jeff Ahl

Stefan Jakobsson
Jennie Afeldt
Johan Nissinen
Robert Stenkvist
NinaKain
Cassandra Sundin
Fredrik Eriksson

Crister Spets

Monica Tedestam Bergléw
Marcus Silverbage

Linda Lindberg

Joakim Pripp

Lotta Antman

Anne Karlsson

Kim Fredriksson

Birgitta Kullvén

Jessica Ohlson
Peter Johansson
Mats Hellhoff
Mona Erichsén
Christian Staaf
Heikki Klaavuniemi
Paul Svensson

Liz Edman
Matthew Bonnor

13
17

16

N -

11
17
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60

Summa: 6 608
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Lansstyrelsen i

Vastra Gotalands lan

Val till riksdagen 2014-09-14

Kandidater som klarat sparren for inval pa personliga rostetal
Nedan bortses fran kandidater som ej ér valbara.

Spérren for inval pa personligt rostetal dr 5 % av partiets roster 1 valkretsen.

Vastra Gotalands ldns vastra

Personrdster

antal % av partiets roster i valkretsen
Centerpartiet
Fredrik Christensson 1054 7,48
Kristina Jonéang 854 6,06
Kristdemokraterna
Goran Hagglund 1557 11,55
Roland Utbult 1556 11,54
Miljopartiet de grona
Emma Nohrén 1225 7,67
Sverigedemokraterna
Jimmie Akesson 7933 25,26

Feministiskt initiativ
Gudrun Schyman 1978 33,09



